
STRANA 1 Z 1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.,  

se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČO: 463 47 275 

(dále jen „Zadavatel“), 
 

tímto v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu 

ČOV Brno – Modřice“ zadávanou v otevřeném řízení (dále dle kontextu jen „Veřejná zakázka“ či 

„Zadávací řízení“), 

 

o z n a m u j e ,  

 
že dne 25. února 2024 rozhodl o výběru dodavatele v Zadávacím řízení. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem č. 6: HEMA puls s.r.o., 

se sídlem Franzova 1072/63a, 614 00 Brno – Maloměřice, právní forma: společnost s ručením 

omezeným, IČO: 269 67 448 (dále jen „Dodavatel“). 

 

O d ů v o d n ě n í :  

 

Zadavatel hodnotil nabídky podané v Zadávacím řízení. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

vyhodnotil Zadavatel nabídku Dodavatele.  

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti Dodavatele v Zadávacím řízení a shledal, že Dodavatel 

splnil podmínky účasti v Zadávacím řízení v plném rozsahu. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 
…………………………………………………….. 

za zadavatele Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Weinhold Legal, s.r.o.  advokátní kancelář, zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tereza Hošková, advokát, v plné moci 

, 

 

 

 

 

 

Přílohy Oznámení o výběru dodavatele: 

Příloha č. 1: Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2: Protokol o posouzení splnění podmínek účasti Dodavatele v Zadávacím řízení 

 



 

STRANA 1 ZE 5 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 
se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČO: 463 47 275 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
Název: 

 
„Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu ČOV Brno – Modřice“ 
  

(dle kontextu dále jen „Zadávací řízení“ nebo „Veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel po otevření nabídek konstatoval, že neposoudil žádnou z nabídkových cen podaných 

účastníky Zadávacího řízení jako nepřiměřeně nízkou.  

 

Zadavatel v souladu s § 119 ve vazbě na § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), přistoupil k hodnocení nabídek a pořídil tuto 

písemnou 

 

zprávu o hodnocení nabídek (dále jen „Zpráva“). 

 

 

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely  

Na hodnocení nabídek se podílely následující osoby: 

 

Jméno a příjmení osoby podílející 
se na hodnocení nabídek 

Odbor/Orgán/Funkce 

JUDr. Michal Przeczek, Ph.D. advokát se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  

Mgr. Bc. Tereza Hošková advokát se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

Zadavatel hodnotil všechny nabídky podané v Zadávacím řízení, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 

Zprávy. 

 

3. Popis hodnocení  

3.1 Kritéria hodnocení 

Podle článku 7 zadávací dokumentace k Veřejné zakázce (dále jen „Zadávací dokumentace“) je 

hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 

výhodnost nabídky je hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

3.2 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Zadavatel hodnotil údaje o nabídkové ceně bez DPH, které účastníci Zadávacího řízení uvedli v nabídce 

v článku 4.1 návrhu smlouvy o dílo. 

 



 

STRANA 2 ZE 5 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka Zadávacího řízení Nabídková cena 

1.  

SOLEK Czech Services s.r.o., se sídlem Voctářova 
2479/18, 180 00 Praha 8 – Libeň, právní forma: 
společnost s ručením omezeným, IČO: 289 73 577 

19 437 929,- Kč 

2.  

Greenbuddies, s.r.o., se sídlem Mendíků 1396/9, 
140 00 Praha 4 – Michle, právní forma: společnost 
s ručením omezeným, IČO: 057 66 044 

20 881 366,- Kč 

3.  

„Společnost SKYBY – ENERG“:  
Vedoucí společník: Skypartners by Energylink s.r.o., 
se sídlem Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – 
Horní Počernice, právní forma: společnost s ručením 
omezeným, IČO: 250 00 781 
Druhý společník: ENERG-SERVIS a.s., se sídlem 
Příkop 843/4, 602 00 Brno – Zábrdovice, právní 
forma: akciová společnost, IČO: 255 51 132 

21 555 532,- Kč 

4.  GVHS, s.r.o., se sídlem Rouchovany 367, 675 57 
Rouchovany, právní forma: společnost s ručením 
omezeným, IČO: 087 15 670 

22 222 200,- Kč 

5.  

6.  

HEMA puls s.r.o., se sídlem Franzova 1072/63a, 
614 00 Brno – Maloměřice, právní forma: společnost 
s ručením omezeným, IČO: 269 67 448 

19 383 211,- Kč 

7.  

Solar Design s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, právní forma: společnost 
s ručením omezeným, IČO: 497 13 558 

21 914 821,- Kč 

8.  

ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 
Praha 4, právní forma: akciová společnost, IČO: 035 
92 880 

23 616 072,- Kč 

Nabídka č. 4 byla zneplatněna a opětovně podána jako nabídka č. 5 účastníkem GVHS, s.r.o., se sídlem 

Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 087 

15 670. Nabídka účastníka GVHS, s.r.o., je dále označována pouze jako nabídka č. 5. 

 

3.3 Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel sestavil následující přehled hodnocených nabídek: 

 

Pořadí 
Nabídka 

č. 
Účastník Zadávacího řízení Nabídková cena 

1. 6 

HEMA puls s.r.o., se sídlem Franzova 
1072/63a, 614 00 Brno – Maloměřice, právní 
forma: společnost s ručením omezeným, 
IČO: 269 67 448 

19 383 211,- Kč 

2. 1 

SOLEK Czech Services s.r.o., se sídlem 
Voctářova 2479/18, 180 00 Praha 8 – Libeň, 
právní forma: společnost s ručením 
omezeným, IČO: 289 73 577 

19 437 929,- Kč 

3. 2 

Greenbuddies, s.r.o., se sídlem Mendíků 
1396/9, 140 00 Praha 4 – Michle, právní 
forma: společnost s ručením omezeným, 
IČO: 057 66 044 

20 881 366,- Kč 

4. 3 „Společnost SKYBY – ENERG“:  21 555 532,- Kč 



 

STRANA 3 ZE 5 

Vedoucí společník: Skypartners by 
Energylink s.r.o., se sídlem Ve Žlíbku 
1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní 
Počernice, právní forma: společnost 
s ručením omezeným, IČO: 250 00 781 
Druhý společník: ENERG-SERVIS a.s., se 
sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno – 
Zábrdovice, právní forma: akciová 
společnost, IČO: 255 51 132 

5. 7 

Solar Design s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, právní forma: 
společnost s ručením omezeným, IČO: 497 
13 558 

21 914 821,- Kč 

6. 5 

GVHS, s.r.o., se sídlem Rouchovany 367, 
675 57 Rouchovany, právní forma: 
společnost s ručením omezeným, IČO: 087 
15 670 

22 222 200,- Kč 

7. 8 
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 
140 00 Praha 4, právní forma: akciová 
společnost, IČO: 035 92 880 

23 616 072,- Kč 

 

V Praze dne elektronického podpisu 

 

 

 

…………………………………………………….. 
za zadavatele Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, zástupce zadavatele 
Mgr. Bc. Tereza Hošková, advokát v plné moci 

 
 

Příloha Zprávy o hodnocení nabídek: 

Příloha č. 1: Seznam hodnocených nabídek 

 

 



 

STRANA 4 ZE 5 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
ZPRÁVY O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK PODANÝCH NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 
se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČO: 463 47 275 

 
Název: 

 
„Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu ČOV Brno – Modřice“   

 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 
Celková nabídková cena bez DPH 

(cena díla podle čl. 4.1 smlouvy o dílo) 

1.  
SOLEK Czech Services s.r.o., se sídlem Voctářova 2479/18, 180 00 
Praha 8 – Libeň, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 
289 73 577 

19 437 929,- Kč 

2.  
Greenbuddies, s.r.o., se sídlem Mendíků 1396/9, 140 00 Praha 4 – 
Michle, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 057 66 
044 

20 881 366,- Kč 

3.  

„Společnost SKYBY – ENERG“:  
Vedoucí společník: Skypartners by Energylink s.r.o., se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, právní forma: 
společnost s ručením omezeným, IČO: 250 00 781 
Druhý společník: ENERG-SERVIS a.s., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 
Brno – Zábrdovice, právní forma: akciová společnost, IČO: 255 51 132 

21 555 532,- Kč 



 

STRANA 5 ZE 5 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 
Celková nabídková cena bez DPH 

(cena díla podle čl. 4.1 smlouvy o dílo) 

4. 1 

GVHS, s.r.o., se sídlem Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany, právní 
forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 087 15 670 

22 222 200,- Kč 

5.  

6.  
HEMA puls s.r.o., se sídlem Franzova 1072/63a, 614 00 Brno – 
Maloměřice, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 269 
67 448 

19 383 211,- Kč 

7.  
Solar Design s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 497 13 558 

21 914 821,- Kč 

8.  
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4, právní 
forma: akciová společnost, IČO: 035 92 880 

23 616 072,- Kč 

  
 

 

 

 

 
1 Nabídka č. 4 byla zneplatněna a opětovně podána jako nabídka č. 5 účastníkem GVHS, s.r.o., se sídlem Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany, právní 
forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 087 15 670. 



STRANA 1 Z 5 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
SPOLEČNOSTI HEMA Puls s.r.o. V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.,  

se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČO: 463 47 275 (dále jen „Zadavatel“) 

 
Název: 

 
„Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu ČOV Brno – Modřice“  

(dle kontextu dále jen „Zadávací řízení“ nebo „Veřejná zakázka“) 

 
Zadavatel posoudil podle dokumentů předložených v nabídce splnění podmínek účasti společnosti 
HEMA Puls s.r.o., se sídlem Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 00 Brno, právní forma: společnost 
s ručeným omezením, IČO: 269 67 448 (dále jen „Dodavatel“) v Zadávacím řízení, a to podle § 83 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“). 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti/technické kvalifikace prostřednictvím následujících 
společností: 

I. SOLAR Bohemia, s.r.o. se sídlem V. Poláka 2260/12, 741 01 Nový Jičín, IČO: 278 02 272 
(dále jen „SOLAR Bohemia“) ve vztahu k technické kvalifikaci. 

 
Zadavatel splnění podmínek účasti posuzoval podle dokumentů předložených v nabídce. 

 
1. Seznam dokladů k prokázání splnění podmínek kvalifikace   
1.1 Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti 

Dodavatel předložil k prokázání splnění základní způsobilosti následující: 
- čestné prohlášení Dodavatele o způsobilosti, kvalifikaci a splnění podmínek účasti v řízení; 
- výpis Dodavatele z obchodního rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- výpis Dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29. listopadu 2023. 

 
Ve vztahu k Dodavateli předložila společnost SOLAR Bohemia k prokázání splnění základní 
způsobilosti následující: 
- čestné prohlášení společnosti SOLAR Bohemia o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18. prosince 

2023; 
- výpis společnosti SOLAR Bohemia z obchodního rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- výpis společnosti SOLAR Bohemia ze živnostenského rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob společnosti SOLAR Bohemia ze dne 26. září 

2023; 
- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pana Ing. Bořka Reise ze dne 26. září 2023; 
- potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků společnosti SOLAR Bohemia ze 

dne 19. října 2023; 
- potvrzení OSSZ Nový Jičín o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ze dne 13. října 2023. 
 
1.2 Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel předložil k prokázání splnění profesní způsobilosti následující: 
- čestné prohlášení Dodavatele o způsobilosti, kvalifikaci a splnění podmínek účasti v řízení; 
- výpis Dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29. listopadu 2023; 
- výpis Dodavatele ze živnostenského rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- čestné prohlášení a profesní životopis ze dne 15. prosince 2023 pro Pavla Žemlu; 
- osvědčení o získání profesní kvalifikace „Elektromontér fotovoltaických systémů“ pro Pavla 

Žemlu ze dne 23. září 2022; 
- doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice 

ev. č. 2022/11/0062 pro Pavla Žemlu ze dne 21. listopadu 2022; 



STRANA 2 Z 5 

- oprávnění ev. č. 9748/7/02/EZ-M,O-E2/B k montáži opravám vyhrazených elektrických 
zařízení dodavatelským způsobem pro Pavla Žemlu ze dne 18. prosince 2002; 

- výuční list z oboru elektromechanik pro rozvodná zařízení pro Pavla Žemlu ze dne 
14. prosince 1982. 

 
Ve vztahu k Dodavateli předložila společnost SOLAR Bohemia k prokázání splnění profesní 
způsobilosti následující: 

- čestné prohlášení společnosti SOLAR Bohemia o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18. prosince 
2023; 

- výpis společnosti SOLAR Bohemia z obchodního rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- výpis společnosti SOLAR Bohemia ze živnostenského rejstříku ze dne 29. listopadu 2023; 
- oprávnění ev. č. 11756/7/07/EZ-M,O,R,Z-E2/A k provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek 

vyhrazených elektrických zařízení včetně hromosvodů ze dne 12. listopadu 2007; 
- oprávnění ev. č. 8696/7/00/EZ-M,O,R-E2/A k montáži, opravám a údržbě revizím vyhrazených 

elektrických zařízení dodavatelským způsobem pro Romana Hilperta ze dne 16. května 2000; 
- osvědčení ev. č. 22/06/0250 podle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice pro Romana Hilperta ze dne 30. června 2022; 
- výuční list z oboru elektromechanik s odborným zaměřením pro rozvodná zařízení pro 

Romana Hilperta ze dne 18. prosince 1981. 
 
1.3 Doklady k prokázání splnění ekonomické kvalifikace 

Dodavatel předložil k prokázání splnění ekonomické kvalifikace následující: 
- výkaz zisku a ztrát Dodavatele v plném rozsahu ke dni 31. prosinci 2020; 
- výkaz zisku a ztrát Dodavatele v plném rozsahu ke dni 31. prosinci 2021; 
- výkaz zisku a ztrát Dodavatele v plném rozsahu ke dni 31. prosinci 2022. 

 
1.4 Doklady k prokázání splnění technické kvalifikace 

Dodavatel předložil k prokázání splnění technické kvalifikace následující: 
- čestné prohlášení Dodavatele o způsobilosti, kvalifikaci a splnění podmínek účasti v řízení; 
- seznam významných dodávek; 
- technický list pro fotovoltaické moduly; 
- technický list pro měniče; 
- čestné prohlášení a profesní životopis ze dne 15. prosince 2023 pro Pavla Žemlu; 
- osvědčení o získání profesní kvalifikace „Elektromontér fotovoltaických systémů“ pro Pavla 

Žemlu ze dne 23. září 2022; 
- doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice 

ev. č. 2022/11/0062 pro Pavla Žemlu ze dne 21. listopadu 2022; 
- oprávnění ev. č. 9748/7/02/EZ-M,O-E2/B k montáži opravám vyhrazených elektrických 

zařízení dodavatelským způsobem pro Pavla Žemlu ze dne 18. prosince 2002; 
- výuční list z oboru elektromechanik pro rozvodná zařízení pro Pavla Žemlu ze dne 

14. prosince 1982; 
-  seznam významných dodávek s upřesněním kontaktních údajů objednatele dle výzvy 

Zadavatele k objasnění nabídky 
- odpověď objednatele GermanPV GmbH na žádost o ověření referenčních zakázek 

Zadavatele ze dne 17. ledna 2024. 
 

Zadavatel při ověření správnosti, pravdivosti a úplnosti informací uvedených v příloze č. 4 
zadávací dokumentace (seznam významných dodávek) ve smyslu čl. 5.1.4.1 zadávací 
dokumentace zjistil, že kontaktní osoba Stefan Kelemen (German PV GmbH) nebyla při 
realizaci jednotlivých dodávek č. 1, č. 2 a č. 3 v postavení objednatele a proto výzvou ze dne 
3. ledna 2024 vyzval Zadavatel Dodavatele k doplnění kontaktních osob na straně objednatele 
(Berger Feintechnik GmbH, PANKE LIEGENSHAFT BGB, ASW GmbH) v rozsahu: jméno, 
příjmení, telefonní číslo a e-mail. Dodavatel k výzvě zadavatele předložil dne 8. ledna 2024 
aktualizovanou přílohu č. 4 obsahující Zadavatelem požadované informace spolu 
s vysvětlením, že objednatelem byla německá společnost GermanPV GmbH, zhotovitelem 
byla společnost SOLAR Bohemia, jejímž prostřednictvím Dodavatel prokázal technickou 
způsobilost. Aktualizovanou přílohu č. 4 Zadavatel následně ověřil, když dne 30. ledna 2024 
požádal společnost GermanPV GmbH jakožto objednavatele referenčních zakázek o ověření 
správnosti údajů předložených Dodavatelem k referenčním zakázkám realizovaným 



STRANA 3 Z 5 

společností SOLAR Bohemia. Dne 7. února 2024 objednatel referenčních zakázek, 
společnost GermanPV GmbH, potvrdil správnost údajů. Potvrzení společnosti GermanPV 
GmbH tvoří přílohu č. 1 tohoto protokolu. 

Ve vztahu k Dodavateli předložila společnost SOLAR Bohemia k prokázání splnění technické 
kvalifikace následující: 

- oprávnění ev. č. 11756/7/07/EZ-M,O,R,Z-E2/A k provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek 
vyhrazených elektrických zařízení včetně hromosvodů ze dne 12. listopadu 2007; 

- oprávnění ev. č. 8696/7/00/EZ-M,O,R-E2/A k montáži, opravám a údržbě revizím vyhrazených 
elektrických zařízení dodavatelským způsobem pro Romana Hilperta ze dne 16. května 2000; 

- osvědčení ev. č. 22/06/0250 podle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice pro Romana Hilperta ze dne 30. června 2022; 

- výuční list z oboru elektromechanik s odborným zaměřením pro rozvodná zařízení pro 
Romana Hilperta ze dne 18. prosince 1981. 

 
2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

2.1 Údaje rozhodné pro prokázání splnění základní způsobilosti 

Zadavatel požadoval prokázání splnění podmínek základní způsobilosti, což Dodavatel splnil 

předložením dokladů uvedených v čl. 1.1 výše v plném rozsahu.  

 
2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti 

K prokázání kritérií profesní způsobilosti Zadavatel požadoval předložení: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu Veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci pro: 
- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

c) dokladu o tom, že Dodavatel je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (osvědčení o získání profesní kvalifikace 
Elektromontér fotovoltaických systémů dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve 

znění pozdějších předpisů), 
 
což Dodavatel splnil předložením dokladů uvedených v čl. 1.2 výše v plném rozsahu. 
 

2.3 Údaje rozhodné pro prokázání splnění ekonomické kvalifikace 

Zadavatel požadoval prokázání splnění podmínek ekonomické kvalifikace, což Dodavatel splnil 

předložením dokladů uvedených v čl. 1.3 výše v plném rozsahu.  
 
2.4 Údaje rozhodné pro prokázání technické kvalifikace 

2.4.1 Seznam významných dodávek 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požadoval předložení seznamu významných 
dodávek, obsahující min. 3 dodávky obdobné předmětu Veřejné zakázky (dodávka fotovoltaické 
elektrárny včetně trafostanice), realizované za poslední 3 roky před zahájením Zadávacího řízení, 
každou v minimální hodnotě 10 mil. Kč bez DPH. 
 
Dodavatel předložil následující: 
- seznam významných dodávek. 
 
Z předložených dokumentů se podává, že Dodavatel realizoval následující dodávky: 

 

A) název zakázky: Berger Feintechnik 
 objednatel: GermanPV GmbH 
 hodnota zakázky: 11 986 000,- Kč bez DPH 
 doba plnění: 03/2022 – 07/2022 

 

B) název zakázky: PANKE LIEGENSHAFT 



STRANA 4 Z 5 

 objednatel: GermanPV GmbH 
 hodnota zakázky: 10 943 000,- Kč bez DPH 
 doba plnění: 05/2021 – 09/2021 

 

C) název zakázky: ASW 
 objednatel: GermanPV GmbH 
 hodnota zakázky: 13 765 000,- Kč bez DPH 
 doba plnění: 10/2021 – 02/2022 

 

2.4.2 Doklady prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou 
nebo technickým dokumentem 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požadoval předložení dokladů prokazující 
shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým 
dokumentem. 
 
 

 
Dodavatel předložil následující: 
- technický list pro fotovoltaické moduly; 
- technický list pro měniče. 

2.4.3 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požadoval předložení osvědčení o odborné 
kvalifikaci osoby odpovědné za provádění předmětu Veřejné zakázky v následujícím rozsahu: 

 
- Jiná osoba je držitelem osvědčení o získání profesní kvalifikace dle zákona č. 406/2000 Sb., 

o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů: 
 

• Elektromontér fotovoltaických systémů. 

- Jiná osoba poskytla minimálně 3 dodávky obdobné předmětu Veřejné zakázky, realizované 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, každou v minimální hodnotě 10 mil. Kč 
bez DPH (obdobnými dodávkami se rozumí dodávky fotovoltaické elektrárny včetně 
trafostanice). 

 
Dodavatel předložil následující: 
- čestné prohlášení Dodavatele o způsobilosti, kvalifikaci a splnění podmínek účasti v řízení; 
- čestné prohlášení a profesní životopis ze dne 15. prosince 2023 pro Pavla Žemlu; 
- osvědčení o získání profesní kvalifikace „Elektromontér fotovoltaických systémů“ pro Pavla 

Žemlu ze dne 23. září 2022; 
- doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice 

ev. č. 2022/11/0062 pro Pavla Žemlu ze dne 21. listopadu 2022; 
- oprávnění ev. č. 9748/7/02/EZ-M,O-E2/B k montáži opravám vyhrazených elektrických 

zařízení dodavatelským způsobem pro Pavla Žemlu ze dne 18. prosince 2002; 
- výuční list z oboru elektromechanik pro rozvodná zařízení pro Pavla Žemlu ze dne 

14. prosince 1982. 
 
Společnost SOLAR Bohemia předložila následující: 

Součást předmětu veřejné zakázky Soubory norem 

Fotovoltaické moduly IEC 61215 a IEC 61730 

Měniče IEC 61727, IEC 62116, normy řady IEC 61000 

dle typu 



STRANA 5 Z 5 

- oprávnění ev. č. 11756/7/07/EZ-M,O,R,Z-E2/A k provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek 
vyhrazených elektrických zařízení včetně hromosvodů ze dne 12. listopadu 2007; 

- oprávnění ev. č. 8696/7/00/EZ-M,O,R-E2/A k montáži, opravám a údržbě revizím vyhrazených 
elektrických zařízení dodavatelským způsobem pro Romana Hilperta ze dne 16. května 2000; 

- osvědčení ev. č. 22/06/0250 podle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice pro Romana Hilperta ze dne 30. června 2022; 

- výuční list z oboru elektromechanik s odborným zaměřením pro rozvodná zařízení pro 
Romana Hilperta ze dne 18. prosince 1981. 

 

Zadavatel požadoval prokázání splnění podmínek technické kvalifikace, což Dodavatel 

splnil předložením dokladů uvedených v čl. 1.4 výše v plném rozsahu.  

 
3. Závěr o posouzení splnění podmínek účasti Dodavatele v Zadávacím řízení  
Zadavatel konstatuje, že neshledal důvod pro to, aby Dodavatele vyzval k dalšímu doplnění či objasnění 
nabídky. 
 
Dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v Zadávacím řízení v plném rozsahu. 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 

 

…………………………………………………….. 

za zadavatele Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tereza Hošková, advokát, v plné moci 
 

 

Příloha protokolu: 

1. Potvrzení společnosti GermanPV GmbH o správnosti údajů předložených Dodavatelem ve 

vztahu k významným dodávkám. 






		2024-02-28T07:09:29+0100
	Mgr. Bc. Tereza Hošková




